UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA POLITÉCNICA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AMBIENTAL

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DO MAASA PARA

ALUNOS(AS) REGULARES (EDITAL Nº 03/2024)

A comissão de seleção torna público o resultado do processo seletivo para discentes regulares do MAASA 2024.1 – Edital nº

03/2024 no âmbito do Edital CAPES - Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG) Emergências Climáticas (EDITAL

Nº 15/2022)

CANDIDATO(A)

Prova de

redação

(40%)

Apresentaç

ão sobre o

tema (20%)

Arguição

(15%)

Língua

Inglesa

(5%)

Currículo

(20%)

Nota

Final

CLASSIFICAÇÃO

Matheus Silva de Azevêdo 7,5 9,0 9,0 6,5 3,0 7,1 1º lugar

Salvador, 26 de abril de 2024.

Comissão de Seleção:

Prof. André Luiz Andrade Simões

Profa. Andrea Sousa Fontes (Presidente)

Prof. Luciano Matos Queiroz

Profa. Yvonilde Dantas Pinto Medeiros